

ÅRSREDOVISNING

för

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hillkvist Bär, Styrelseledamot

2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg- och snickeribranchen, så som renovering, ny-, till- och ombyggnation av fastigheter.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och denna årsredovisning är att anse som den första kontrollbalansräkningen.

Styrelsen har vidatgit besparande åtgärder och beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta då föregående räkenskapsår, som var bolagets första, endast bestod av 5 verksamma månader.

	2024	2023
Nettoomsättning	2 077 720	662 370
Resultat efter finansiella poster	-117 237	28 479
Soliditet (%)	-9,91	7,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	22 460	47 460
Balanseras i ny räkning		22 460	-22 460	0
Årets resultat			-117 237	-117 237
Belopp vid årets utgång	25 000	22 460	-117 237	-69 777

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 460
Årets resultat	-117 237
	<u>-94 777</u>

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-94 777</u>
-94 777

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-06-21 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 077 720	662 370
Övriga rörelseintäkter		300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 078 020	662 370
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-321 646	-20 261
Övriga externa kostnader		-667 328	-152 931
Personalkostnader	2	-1 119 271	-457 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 064	-2 832
Summa rörelsekostnader		-2 155 309	-633 809
Rörelseresultat		-77 289	28 561
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 138	1 203
Räntekostnader		-41 086	-1 285
Summa finansiella poster		-39 948	-82
Resultat efter finansiella poster		-117 237	28 479
Resultat före skatt		-117 237	28 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 019
Årets resultat		-117 237	22 460

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>243 004</u>	<u>167 068</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		243 004	167 068
Summa anläggningstillgångar		243 004	167 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 683	155 100
Övriga fordringar		77 548	114 614
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 760	54 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>73 610</u>	<u>59 385</u>
Summa kortfristiga fordringar		459 601	383 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>821</u>	<u>48 161</u>
Summa kassa och bank		821	48 161
Summa omsättningstillgångar		460 422	432 120
SUMMA TILLGÅNGAR		703 426	599 188

Hillkvist Byggservice AB

Org.nr. 559438-9826

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 460	0
Årets resultat		-117 237	22 460
Summa fritt eget kapital		-94 777	22 460
Summa eget kapital		-69 777	47 460
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		23 959	0
Övriga skulder till kreditinstitut		229 804	311 560
Summa långfristiga skulder		253 763	311 560
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 695	74 676
Leverantörsskulder		83 030	23 643
Skatteskulder		12 442	6 019
Övriga skulder		93 319	46 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 954	89 581
Summa kortfristiga skulder		519 440	240 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		703 426	599 188

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

169 900

0

Inköp

123 000

169 900

Utgående anskaffningsvärden

292 900

169 900

Ingående avskrivningar

-2 832

0

Årets avskrivningar

-47 064

-2 832

Utgående avskrivningar

-49 896

-2 832

Redovisat värde

243 004

167 068

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller senare än 5 år

0

62 856

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Daniel Hillkvist Bär

Daniel Hillkvist Bär

2025-03-26